ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» мая 2020 года № 225/11-20-6
РЕШЕНИЕ

О проекте решения «О внесении
изменения в Правила
землепользования и застройки на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденные
решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска
от 30.01.2013 № 744/44-13-4»

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
статьей 18 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

Проект решения «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» по вопросу
внесения изменения в статью 37 «Карта градостроительного зонирования городского
округа «Город Южно-Сахалинск» в части изменения границ территориальной зоны
объектов сельскохозяйственного производства «С-2» на территории земельных участков
с кадастровыми номерами: 65:02:0000004:45, 65:02:0000004:46, 65:02:0000004:47,
65:02:0000004:48, 65:02:0000004:49, 65:02:0000004:50, 65:02:0000004:51, 65:02:0000004:52,
65:02:0000004:53, 65:02:0000004:54, 65:02:0000004:55, расположенных севернее
с. Старорусское, на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», и
установления территориальной зоны садоводческих, огороднических и дачных
некоммерческих объединений граждан «С-3» отклонить по результатам голосования.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев